
Ｄａｔｅ Ｄａｙ Ｔｉｍｅ English_Honors Class English_Standard Class
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語
10:45-11:35 英語 日本語
11:45-12:35 日本語 英語
13:30-14:20 英語
14:30-15:30 日本語

２０１２　KSS Schedule

1 2012/9/1 Sat

2 2012/9/15 Sat

3 2012/9/29 Sat

4 2012/10/6 Sat

5 2012/10/20 Sat

6 2012/10/27 Sat

7 2012/11/10 Sat

8 2012/11/17 Sat

9 2012/11/24 Sat

10 2012/12/1 Sat

11 2012/12/8 Sat

12 2012/12/22 Sat


